ESTADO DE NAYARIT
Estado de Actividades
Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019

Usr: RIVERA

Rep: rptEstadoActividades

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

hora de Impresion

Fechay | 30/abr/2019
11:29 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSI?N P?BLICA

INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$5,690,601.38

$1,058,213.69
$1,054,493.96

$3,836,541.82
$242,257.79

$553,588.08
$85,288,438.29

$85,288,438.29

$45,829,941.74
$39,458,496.55

$0.00
$0.00

$413,531.43
$413,531.43
$413,631.43

$91,392,571.10

$52,328,271.14
$33,368,167.33
$9,104,470.59
$9,855,633.22
$9,448,223.22
$2,347,454.79
$816,550.38

$6,284,218.05
$0.00
$730,213.52

$730,213.52
$1,924,282.35

$1,924,282.35
$0.00

$0.00

$64,430,990.23

$26,961,580.87

2018

$5,899,711.89

$1,789,501.65
$1,789,501.85

$3,647,829.59
$55,313.69

$407,066.96
$75,276,901.58

$74,776,901.58

$44,756,983.83
$30,019,917.75

$500,000.00
$500,000.00

$19,417.83
$19,417.83
$19,417.83

$81,196,031.30

$50,753,385.07
$35,197,454.75
$6,437,624.56
$9,118,305.76
$10,029,578.62
$2,666,208.00
$858,326.50

$6,505,044.12
$0.00
$116,432.28

$116,432.28
$1,876,269.79

$1,876,269.79
$13,104,815.68

$13,104,815.68
$75,880,481.44

$5,315,549.86
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Ing. 46sé Rodr

£ v
ifyzﬁfrez Mojarro
Presidente Municipal

Tgsorero Municipal



